
UCHWAŁA NR XX/148/2020 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/20/2018 w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/166/2016 w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej gminy 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Gminy Jeżewo nr III/20/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIII/166/2016 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy,  wprowadza się zmianę w zapisie 
§3 ust. 21 w brzmieniu: „§ 3 ust. 21 prowadzenie obsługi finansowej przyznanych uczniom stypendiów przez 
Wójta Gminy Jeżewo na podstawie uchwalonego przez Radę Gminy Jeżewo regulaminu udzielania tych 
stypendiów”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jeżewo. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

Id: 5145F3C2-7B16-49BF-A36B-252BD5A03E89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 grudnia 2018 r. uchwałą III/20/2018 została nadana nowa treść statutu jednostki. Mając na
uwadze zmiany wprowadzone w regulaminie przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów należało
wprowadzić odpowiednie zmiany do istniejącego statutu.

Wobec powyższego, oraz w celu usankcjonowania prawnego aktualnie prowadzonej obsługi finansowo-
księgowej jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeżewo, podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 5145F3C2-7B16-49BF-A36B-252BD5A03E89. Podpisany Strona 1




